各  位
会社名 株式会社カノークス
代表者名 代表取締役社⻑

⼩ 河 正 直
東証スタンダード
名証メイン

問合せ先 取締役執⾏役員
管理本部⻑

     花 ⽥ 寛 之
TEL (052) 564 - 3511

 当社は、最近の業績の動向を踏まえ、2024年４⽉30⽇に公表いたしました連結業績予想と配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記
１．業績予想の修正について

（1）2025年３⽉期通期連結業績予想（2024年４⽉１⽇〜2025年３⽉31⽇）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

2,298 2,520 1,715 187.67

   増減額（BーA) ー
   増減率（％） ー

（2）修正の理由

（注）上記の予想は現時点で⼊⼿可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果
   となる可能性があります。

２．配当予想の修正について
（1）2025年３⽉期配当予想

円 銭 円 銭 円 銭

（2）修正の理由

以 上

当期実績 ― ― ―

今回修正予想 48.00 50.00 98.00

 当社は良質な投資に積極的に資源を投じて成⻑戦略を推進していくとともに、配当性向50％⽔準をベンチマークとし、株主様
への安定的かつ継続的な配当を⾏うことで株主還元を実現することを経営の基本⽅針としております。
 上記⽅針に基づき、2025年3⽉期通期業績予想の修正を踏まえ、当中間期の配当⾦を前回予想の47円から1円増配し48円に、
当期末の配当⾦を前回予想の47円から3円増配し50円とさせていただき、年間配当予想は98円に修正いたします。

前期実績
49.00 52.00 101.00

（2024年3⽉期）

94.00
（2024年4⽉30⽇発表）

  （ご参考）前期実績 172,485 2,529 2,834

 2025年3⽉の通期連結業績予想につきましては、主⼒の⾃動⾞分野においては完成⾞メーカー等での相次ぐ認証不正問題の影
響により、不安定な⾃動⾞⽣産が続いております。また、建材・住宅分野においては、中⼩物件が⼈⼿不⾜に伴う⼯期遅れや、
建築資材⾼騰に伴う計画⾒直しなどにより低調となったため、売上⾼は販売数量減少となり、当初の予想を下回る⾒通しとなり
ました。
しかしながら利益⾯においては、スプレッドの維持確保をすべく諸コストの上昇分を販売価格への転嫁に努めたことに加え、適
切な経費管理を⾏ったことで、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、業績予想数値を上回る⾒通しとな
りました。

年間配当⾦
第２四半期末 期末 合計

前回予想
47.00 47.00

1,952 202.62

1,930 212.00

△3.0% 10.2% 11.1% 12.5%

2,800
△ 5,606 234 280 215

前回発表予想（A) 184,213
今回発表予想（B) 178,607 2,532

2024年11⽉1⽇

コード番号８０７６

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

売上⾼ 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益